Pytanie 1:

Jakizakresterytorialny objęty zostanie przedmiotowymi badaniami?Z treści SIWZ niewynika bowiem czy chodzi o konkretne województwo czy też badania mają mieć ogólnopolski charakter (obszar 16 województw)?
Odpowiedź:
Badanie ma zostać przeprowadzone na obszarze całego kraju (16 województw).
Pytanie 2:

Zamawiający w pkt.4.1ppkt.4 SIWZzawarł następującą informację:
„Badanie bezrobotnych- dobór losowo warstwowy. Operatem losowania będą bazy danych bezrobotnych zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy w dniu 31 grudnia 2011 r. Struktura respondentów w próbie badawczej odzwierciedlać będzie strukturę zbiorowości generalnej bezrobotnych zarejestrowanych z punktu widzenia jednego kryterium, jakim jest miejsce zamieszkania w podziale na wieś/miasto. W rezultacie około 60% próby powinni stanowić bezrobotni mieszkańcy obszarów miejskich. Wszystkie osoby będą w wieku 45 lat i więcej.”
1. Czy wspomniane bazy danych zostaną przekazane Wykonawcy badania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przekaże Wykonawcy badania baz danych bezrobotnych stanowiących operat losowania.
2. W przypadkugdy operat losowania nie będzie przekazany WykonawcyprzezZamawiającego prosimyo podaniepodstawyprawnej na mocy, której Wykonawcamoże żądać od powiatowych urzędów pracy przekazania danychw zakresieosób bezrobotnych w wieku 45 i więcej wraz z podaniem informacji (w tym danychteleadresowych) niezbędnych do realizacji badania z wykorzystaniem wymaganego przez Zamawiającego losowego doboru próby? Ewentualnie podstawy prawnej, na podstawie której Wykonawca pozyska operat spełniający wymagania Zamawiającego od jednego organu centralnego (przykładowo dostęp do danych zawartych w systemie informatycznym Aplikacja Centralna)? Ewentualnie prosimy o uszczegółowienie wyżej cytowanego zapisu w zakresie pozyskania wspomnianego operatu losowania przez wybranego Wykonawcę badania? 

3. W przypadku konieczności pozyskania operatu losowania od powiatowych urzędów pracy przez Wykonawcę badania prosimy o podanie informacji z ilu powiatowych urzędów pracy pozyskać należy wspomniane bazy? Czy do realizacji badania wymagane będzie pozyskanie baz od 100% powiatowych urzędów pracy? Ponieważ dane z bazy powiatowych urzędów pracy dotyczyć mają dnia 31 grudnia 2011 roku prosimy o przekazanie informacji w jakim terminie od tej daty wszystkie powiatowe urzędy pracy posiadały będą opracowane i możliwe do udostępnienia bazy?
Odpowiedź:

Jako, że Zleceniodawca nie ma możliwości wpływania na instytucje rynku pracy w zakresie przekazania Wykonawcy bazy danych osób bezrobotnych Zleceniodawca dopuszcza możliwość wykorzystania innych baz będących w dyspozycji Wykonawcy badania. Zleceniodawca wymaga, aby dane w tych bazach były aktualne na koniec III kwartału 2011 roku.

Pytanie 3:
Zamawiający w par. 5 w pkt. 2 SIWZ zawarł następującą informację:

„posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. w ciągu ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonali: 

- co najmniej 3 ilościowe badania ankietowe dotyczące rynku pracy, w tym co najmniej jedno z nich o wartości co najmniej 80000,00zł brutto,

- co najmniej 3 badania reprezentatywne przeprowadzone metodą PAPI, w tym co najmniejpo jednym badaniu przeprowadzonym na próbie 200 pracodawców,200 pracowników, 200 bezrobotnych i 200 biernych zawodowo

1. Prosimyo udzielenie odpowiedzi czy w wykazieusług przedstawić można co najmniej 3 usługi spełniające oba warunki łącznie, tj. 3 ilościowe reprezentatywne badania ankietowe realizowane techniką PAPIdotyczące rynku pracy, z czegoprzynajmniejjednao wartości co najmniej 80 000,00bruttow tym co najmniej po jednymbadaniu przeprowadzonym na próbie 200 pracodawców,200 pracowników, 200 bezrobotnych i 200 biernych zawodowo?
Odpowiedź:
Tak, w wykazie usług można przedstawić usługi spełniające oba warunki łącznie.
2. Jak należy definiować zapis „co najmniej 3 badania reprezentatywne przeprowadzone metodą PAPI, w tym co najmniej po jednym badaniu przeprowadzonym na próbie 200 pracodawców,200 pracowników, 200 bezrobotnych i 200 biernych zawodowo”
a) Czy w ramachwspomnianych 3 badań reprezentatywnych przeprowadzonych metodą PAPI przynajmniejjedno zawierać musi łącznie 4 komponenty tzn. zawierać musi badania na próbie 200 pracodawców, 200 pracowników, 200 bezrobotnych i 200 biernych zawodowo?
b) Czy w ramach wspomnianych min. 3 badań reprezentatywnychprzeprowadzonych metodą PAPI przeprowadzono badania:
a. Wśród pracodawców na próbie min. 200 respondentów

b. Wśród pracowników na próbie min. 200 respondentów

c. Wśród bezrobotnych na próbie min. 200 respondentów

d. Wśród biernych zawodowo na próbie min. 200 respondentów
Odpowiedź:

Wykonawca powinien wykazać, że przeprowadził co najmniej 3 badania reprezentatywne przeprowadzone metodą PAPI. Dodatkowo Wykonawca powinien wykazać, iż posiada doświadczenie w prowadzeniu badan na wszystkich określonych w SIWZ próbach respondentów. Nie musi być to jedno badanie zawierające wszystkie 4 komponenty, mogą być to odrębne badania.
